

お客様各位

株式会社ニッポンジーン  
研究試薬部 学術営業課オリゴ合成サービスの内容変更および新ラインアップのご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

この度、2023年11月1日より弊社オリゴ合成サービスの内容変更と Double-Dye Probe のラインアップを拡充させていただきますのでご案内いたします。

詳細は下記、および別紙「新旧対照表」の通りとなりますので、ご確認くださいませようお願い申し上げます。

今後も、お客様にご満足いただけるサービスを継続してまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

I. 改定日

2023年11月1日受注分※より新しいサービス内容でご提供いたします。

※2023年10月31日(火)17時以降のお申し込みは、新しいサービス内容での受注となります。

II. 改定内容

改定内容について詳細は、別紙「新旧対照表」をご参照ください。

対象サービス	改定内容
DNA オリゴ (修飾なし) 0.2 $\mu$ mol スケール合成	・保証収量の増量 (価格と納期に変更はございません)
DNA オリゴ (修飾なし) 1 $\mu$ mol スケール合成	・保証収量の増量 (価格と納期に変更はございません)
修飾 DNA オリゴ (Double-Dye Probe)	・0.2 $\mu$ mol スケール合成の既存修飾ラインアップに、1 $\mu$ mol スケール合成を新たに追加 5' FAM - 3' TAMRA 5' FAM - 3' Eclipse® Dark Quencher 5' Yakima-Yellow® - 3' Eclipse® Dark Quencher
	・新規リポーター蛍光と新規クエンチャーの修飾ラインアップを拡充 5' FAM - 3' MGB Eclipse® 5' FAM - 3' BHQ1 5' Yakima-Yellow® - 3' BHQ1 5' Cyanine 3 - 3' BHQ2 5' Cyanine 5 - 3' BHQ2

III. お問い合わせ先

株式会社ニッポンジーン 学術営業課 TEL 076-451-6548

以上

## DNAオリゴ（0.2 μmolスケール合成）サービス改定 新旧対照表

※ 黄色背景・太文字が改訂（追加・変更・削除）内容です。

### DNAオリゴ料金（0.2 μmolスケール合成）【新サービス(2023年11月1日受注分より開始)】

鎖長	合成スケール	精製	納品形態	納期(出荷日)	新	旧	希望納入価格(合成料金+精製料金)	備考
					('23年11月1日 受注分より)	('23年10月31日 受注分まで)		
DNA 1-14 mer	0.2 μmol	脱塩	乾燥品	2営業日	45 nmol	45 nmol	2,800円/オリゴ	
		Cartridge		3営業日	15 nmol	15 nmol	2,800円/オリゴ +2,000円	
		HPLC		4営業日	7 nmol	7 nmol	2,800円/オリゴ +5,000円	
DNA 15-35 mer	0.2 μmol	脱塩	乾燥品	2営業日	12 O.D.	12 O.D.	200円×鎖長	
		Cartridge		3営業日	<b>6 O.D.</b>	4 O.D.	200円×鎖長 +2,000円	保証収量増量
		HPLC		4営業日	<b>4 O.D.</b>	2 O.D.	200円×鎖長 +5,000円	保証収量増量
		PAGE		6営業日	<b>2 O.D.</b>	1 O.D.	200円×鎖長 +6,000円	保証収量増量
DNA 36-49 mer	0.2 μmol	脱塩	乾燥品	2営業日	<b>12 O.D.</b>	7 O.D.	200円×鎖長	保証収量増量
		Cartridge		3営業日	<b>6 O.D.</b>	2 O.D.	200円×鎖長 +2,000円	保証収量増量
		HPLC		4営業日	<b>4 O.D.</b>	1 O.D.	200円×鎖長 +5,000円	保証収量増量
		PAGE		6営業日	<b>2 O.D.</b>	1 O.D.	200円×鎖長 +6,000円	保証収量増量
DNA 50-100 mer	0.2 μmol	Cartridge	乾燥品	4営業日	<b>6 O.D.</b>	1 O.D.	200円×鎖長 +2,000円	保証収量増量
		PAGE		6営業日	<b>1 O.D.</b>	0.5 O.D.	200円×鎖長 +6,000円	保証収量増量

## DNAオリゴ（1 μmolスケール合成）サービス改定 新旧対照表

※ 黄色背景・太文字が改訂（追加・変更・削除）内容です。

### DNAオリゴ料金（1 μmolスケール合成）【新サービス(2023年11月1日受注分より開始)】

鎖長	合成スケール	精製	納品形態	納期(出荷日)	新	旧	希望納入価格(合成料金+精製料金)	備考
					('23年11月1日 受注分より)	('23年10月31日 受注分まで)		
DNA 1-14 mer	1 μmol	脱塩	乾燥品	2営業日	125 nmol	125 nmol	4,200円/オリゴ	
		Cartridge		3営業日	50 nmol	50 nmol	4,200円/オリゴ +4,000円	
		HPLC		4営業日	30 nmol	30 nmol	4,200円/オリゴ +10,000円	
DNA 15-35 mer	1 μmol	脱塩	乾燥品	2営業日	<b>40 O.D.</b>	20 O.D.	300円×鎖長	保証収量増量
		Cartridge		3営業日	<b>20 O.D.</b>	8 O.D.	300円×鎖長 +4,000円	保証収量増量
		HPLC		4営業日	<b>12 O.D.</b>	5 O.D.	300円×鎖長 +10,000円	保証収量増量
		PAGE		8営業日	<b>6 O.D.</b>	5 O.D.	300円×鎖長 +12,000円	保証収量増量
DNA 36-49 mer	1 μmol	脱塩	乾燥品	3営業日	<b>40 O.D.</b>	12 O.D.	300円×鎖長	保証収量増量
		Cartridge		4営業日	<b>20 O.D.</b>	5 O.D.	300円×鎖長 +4,000円	保証収量増量
		HPLC		5営業日	<b>12 O.D.</b>	5 O.D.	300円×鎖長 +10,000円	保証収量増量
		PAGE		9営業日	<b>6 O.D.</b>	5 O.D.	300円×鎖長 +12,000円	保証収量増量
DNA 50-100 mer	1 μmol	Cartridge	乾燥品	5営業日	<b>20 O.D.</b>	3 O.D.	300円×鎖長 +4,000円	保証収量増量
		PAGE		9営業日	<b>3 O.D.</b>	2 O.D.	300円×鎖長 +12,000円	保証収量増量
DNA 101 mer以上	1 μmol	Cartridge	乾燥品	照会	照会	照会	照会	
		PAGE		9営業日	<b>1.5 O.D.</b>	1 O.D.	300円×鎖長 +12,000円	保証収量増量

## 修飾DNAオリゴ (Double-Dye Probe) サービス改定 新旧対照表

- ・ 納品形態は乾燥品です。HPLC精製で提供いたします。(Double-Dye Probe は脱塩精製とCartridge精製とPAGE精製には対応しておりません)
- ・ Double-Dye Probe は鎖長に関わらず、一律料金です(鎖長15-35 merの場合)。Double-Dye Probe合成料金に修飾料金と精製料金は含まれております。
- ・ 14 mer以下または36 mer以上のDouble-Dye Probeはお問い合わせください。

※ 黄色背景・太文字が改訂(追加・変更・削除)内容です。

### Double-Dye Probe料金【新サービス(2023年11月1日受注分より開始)】

修飾 (5' リポーター蛍光 - 3' クエンチャー)	合成スケール	精製	納期(出荷日)	保証収量	新	旧	備考
					('23年11月1日 受注分より)	('23年10月31日 受注分まで)	
5' FAM - 3' TAMRA	0.2 μmol	HPLC	5営業日	10 nmol	34,000円/オリゴ	34,000円/オリゴ	
	<b>1 μmol</b>	<b>HPLC</b>	<b>6営業日</b>	<b>25 nmol</b>	<b>47,600円/オリゴ</b>		1 μmolスケール追加
5' FAM - 3' Eclipse® Dark Quencher	0.2 μmol	HPLC	5営業日	10 nmol	36,000円/オリゴ	36,000円/オリゴ	
	<b>1 μmol</b>	<b>HPLC</b>	<b>6営業日</b>	<b>25 nmol</b>	<b>57,600円/オリゴ</b>		1 μmolスケール追加
<b>5' FAM - 3' BHQ1</b>	<b>0.2 μmol</b>	<b>HPLC</b>	<b>5営業日</b>	<b>10 nmol</b>	<b>36,000円/オリゴ</b>		新設
	<b>1 μmol</b>	<b>HPLC</b>	<b>6営業日</b>	<b>25 nmol</b>	<b>57,600円/オリゴ</b>		新設
<b>5' FAM - 3' MGB Eclipse®</b>	<b>0.2 μmol</b>	<b>HPLC</b>	<b>5営業日</b>	<b>10 nmol</b>	<b>43,200円/オリゴ</b>		新設
	<b>1 μmol</b>	<b>HPLC</b>	<b>6営業日</b>	<b>25 nmol</b>	<b>69,000円/オリゴ</b>		新設
5' Yakima-Yellow® - 3' Eclipse® Dark Quencher	0.2 μmol	HPLC	5営業日	10 nmol	58,000円/オリゴ	58,000円/オリゴ	
	<b>1 μmol</b>	<b>HPLC</b>	<b>6営業日</b>	<b>25 nmol</b>	<b>92,800円/オリゴ</b>		1 μmolスケール追加
<b>5' Yakima-Yellow® - 3' BHQ1</b>	<b>0.2 μmol</b>	<b>HPLC</b>	<b>5営業日</b>	<b>10 nmol</b>	<b>58,000円/オリゴ</b>		新設
	<b>1 μmol</b>	<b>HPLC</b>	<b>6営業日</b>	<b>25 nmol</b>	<b>92,800円/オリゴ</b>		新設
<b>5' Cyanine 3 - 3' BHQ2</b>	<b>0.2 μmol</b>	<b>HPLC</b>	<b>9営業日</b>	<b>5 nmol</b>	<b>36,000円/オリゴ</b>		新設
	<b>1 μmol</b>	<b>HPLC</b>	<b>10営業日</b>	<b>15 nmol</b>	<b>57,600円/オリゴ</b>		新設
<b>5' Cyanine 5 - 3' BHQ2</b>	<b>0.2 μmol</b>	<b>HPLC</b>	<b>9営業日</b>	<b>5 nmol</b>	<b>36,000円/オリゴ</b>		新設
	<b>1 μmol</b>	<b>HPLC</b>	<b>10営業日</b>	<b>15 nmol</b>	<b>57,600円/オリゴ</b>		新設

**お問い合わせ先**

株式会社ニッポンジーン カスタムオリゴ合成サービス

TEL：076-451-6548（学術営業課）

営業時間：9:00–12:00、13:00–17:00（土日祝除く）

サポートサイト：<https://nippongene-oligo.com/support/>